
 
DZ-04.0021.23.2016                                                                                            

 
 

 

Uchwała Nr XXIII/286/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 maja 2016 r. r. 

 
w sprawie opinii do projektu zagospodarowania terenu dla inwestycji w rejonie                         

ul. Gdyńskiej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt zagospodarowania terenu dla inwestycji pn „Budowa 

obiektów małej architektury w miejscu publicznym – doposażenie istniejącego ogródka 

jordanowskiego”, rejon ul. Gdyńskiej, dz. nr 170/1 obr. 41, jednostka ewidencyjna Krowodrza 

pod warunkiem przeniesienia w miarę możliwości urządzeń zabawowych będących  

w dobrym stanie w inne miejsce. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została podjęta na wniosek Pracowni Projektowej MODUS działającej w imieniu  

Zarządu Zieleni Miejskiej. Przedłożony projekt nie budzi wątpliwości pod kątem 

umiejscowienia lokalizacji po zapoznaniu się z obecną sytuacją w przedmiotowym miejscu. 

 


